
枚方市招提南町３丁目

契約締結日から平成２２年１２月２４日まで

平成22年9月6日 9時30分

\27,541,500

\1,311,500

NO 落札結果

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

旭建設工業（株） \26,230,000

備　　　考

（有）日照建設 \26,230,000

（株）Ｍ・Ｂ・Ｗ \26,230,000

（株）ビエント大阪 \26,230,000

泉北土建 \26,230,000

さくら建設（株） \26,230,000

（株）キュービック \26,230,000

（株）日動 \26,230,000

（株）タムラ \26,230,000

花田工業（株） \26,230,000

南花田工業（株） \26,230,000

（株）テックコーポレーション \26,230,000

（株）方城組 \26,230,000

（株）大和工務店 \26,230,000

大治建設（株） \26,230,000

（株）新興建設 \26,230,000

（株）狭山工房 \26,230,000

（株）美創 \26,230,000

（株）戸田工務店 \26,230,000

浅野開発工業（株） \26,230,000

落札業者 （株）芝松組

請負(委託）金額 予定価格（消費税を含む） \33,495,000

うち取引に係る消費税 最低制限価格(消費税を含む）

業　　者　　名

落札結果落札結果落札結果落札結果

工事(業務）名称 大阪府営枚方招提住宅窓枠建具改修その他工事（第３工区）

工事（履行）場所

入札額

\27,541,500

工期（履行期間）

開札日時

公表用公表用公表用公表用



枚方市招提南町３丁目

契約締結日から平成２２年１２月２４日まで

平成22年9月6日 9時30分

\27,541,500

\1,311,500

NO 落札結果

落札業者 （株）芝松組

請負(委託）金額 予定価格（消費税を含む） \33,495,000

うち取引に係る消費税 最低制限価格(消費税を含む）

業　　者　　名

落札結果落札結果落札結果落札結果

工事(業務）名称 大阪府営枚方招提住宅窓枠建具改修その他工事（第３工区）

工事（履行）場所

入札額

\27,541,500

工期（履行期間）

開札日時

公表用公表用公表用公表用

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

河合建設（株） \26,230,000

備　　　考

石野組建設 \26,230,000

（株）乾工務所 \26,230,000

（株）宮脇組 \26,230,000

南大阪建設（株） \26,230,000

（株）スエ建設 \26,230,000

野阪建設（株） \26,230,000

永晃産業（株） \26,230,000

正基建設（株） \26,230,000

（有）源建設工業 \26,230,000

（株）大一建設 \26,230,000

（株）草柳建設 \26,230,000

岡本建設 \26,230,000

（有）しみず工務店 \26,230,000

（株）カンキコーポレーション \26,230,000

（有）南武産業 \26,230,000

（株）ビックシステム \26,230,000

（株）カワタニ \26,230,000

上野建設工業（株） \26,230,000

（株）坂口組 \26,230,000



枚方市招提南町３丁目

契約締結日から平成２２年１２月２４日まで

平成22年9月6日 9時30分

\27,541,500

\1,311,500

NO 落札結果

落札業者 （株）芝松組

請負(委託）金額 予定価格（消費税を含む） \33,495,000

うち取引に係る消費税 最低制限価格(消費税を含む）

業　　者　　名

落札結果落札結果落札結果落札結果

工事(業務）名称 大阪府営枚方招提住宅窓枠建具改修その他工事（第３工区）

工事（履行）場所

入札額

\27,541,500

工期（履行期間）

開札日時

公表用公表用公表用公表用

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

（株）土商 \26,230,000

（株）イナモト \26,230,000

（株）永本組 \26,230,000

好広建設 \26,230,000

（株）竹登 \26,230,000

（株）宮内組 \26,230,000

（株）小谷工務店 \26,230,000

新和工業（株） \26,230,000

壽建設（株） \26,230,000

（株）五大コーポレーション大阪支店 \26,230,000

阪口周建設（株） \26,230,000

マルショウ工務店 \26,230,000

（株）桜井組 \26,230,000

エフワイ土木（株） \26,230,000

（株）喜多工務店 \26,230,000

（株）タカダ \26,230,000

（株）中村工務店 \26,230,000

（株）安田組 \26,230,000

正興建設（株） \26,230,000

（株）シイナ \26,230,000

備　　　考



枚方市招提南町３丁目

契約締結日から平成２２年１２月２４日まで

平成22年9月6日 9時30分

\27,541,500

\1,311,500

NO 落札結果

落札業者 （株）芝松組

請負(委託）金額 予定価格（消費税を含む） \33,495,000

うち取引に係る消費税 最低制限価格(消費税を含む）

業　　者　　名

落札結果落札結果落札結果落札結果

工事(業務）名称 大阪府営枚方招提住宅窓枠建具改修その他工事（第３工区）

工事（履行）場所

入札額

\27,541,500

工期（履行期間）

開札日時

公表用公表用公表用公表用

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

昌栄建設（株） \26,230,000

アーステック（株） \26,230,000

サント（有） \26,230,000

（株）豊国 \26,230,000

總美建設（株） \26,230,000

（株）後光建設工業 \26,230,000

（株）ユービック \26,230,000

泉都興業（株） \26,230,000

三好建設（株） \26,230,000

美栄建設（株） \26,230,000

三晃建設（株） \26,230,000

（株）旭栄 \26,230,000

（株）田中政組 \26,230,000

大起建設（株）大阪支店 \26,230,000

岡兵木材工業（株） \26,230,000

久保川土木興業（株） \26,230,000

（株）児島建設工業 \26,230,000

ハタヨシ建設（株） \26,230,000

朱建設（株） \26,230,000

廣瀬建設（株） \26,230,000

備　　　考



枚方市招提南町３丁目

契約締結日から平成２２年１２月２４日まで

平成22年9月6日 9時30分

\27,541,500

\1,311,500

NO 落札結果

落札業者 （株）芝松組

請負(委託）金額 予定価格（消費税を含む） \33,495,000

うち取引に係る消費税 最低制限価格(消費税を含む）

業　　者　　名

落札結果落札結果落札結果落札結果

工事(業務）名称 大阪府営枚方招提住宅窓枠建具改修その他工事（第３工区）

工事（履行）場所

入札額

\27,541,500

工期（履行期間）

開札日時

公表用公表用公表用公表用

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

阪南建材産業（株） \26,230,000

（株）今重舗道 \26,230,000

南街建設（株） \26,230,000

徳和目建設（株） \26,230,000

（株）正南建設 \26,230,000

（株）大地組 \26,230,000

東亜工業 \26,230,000

ダイクス建設（株） \26,230,000

（株）阪南工務店 \26,230,000

（株）中尾工務店 \26,230,000

阪口工業（株） \26,230,000

（株）無限コーポレーション \26,230,000

（株）昇和 \26,230,000

三建工業（株） \26,230,000

（株）生貴建設 \26,230,000

エフケイハウジング（株） \26,230,000

（有）ノブテック \26,230,000

（株）アソシエイト創 \26,230,000

大山工業（株） \26,230,000

（有）大翔建設工業 \26,230,000

備　　　考



枚方市招提南町３丁目

契約締結日から平成２２年１２月２４日まで

平成22年9月6日 9時30分

\27,541,500

\1,311,500

NO 落札結果

落札業者 （株）芝松組

請負(委託）金額 予定価格（消費税を含む） \33,495,000

うち取引に係る消費税 最低制限価格(消費税を含む）

業　　者　　名

落札結果落札結果落札結果落札結果

工事(業務）名称 大阪府営枚方招提住宅窓枠建具改修その他工事（第３工区）

工事（履行）場所

入札額

\27,541,500

工期（履行期間）

開札日時

公表用公表用公表用公表用

101

102

103

104 落札

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

幸栄建設（株） \26,230,000

Ｇ．Ｃ．ＳＩＮＫＯ（株） \26,230,000

（株）福山建設 \26,230,000

（株）芝松組 \26,230,000

楠開発（株） \26,230,000

ライフ営繕（株） \26,230,000

（株）中嶋工務店 \26,230,000

（株）ケーアイ・シー \26,230,000

（有）玉置産業 \26,230,000

（株）タマイ \26,230,000

（株）タイラ \26,230,000

相互住宅（株） \26,230,000

神前建設（株） \26,230,000

磯建工業（株） \26,230,000

（株）三装 \26,230,000

（株）ワコーテクノ \26,230,000

樋口建設（株） \26,230,000

（有）歩産業 \26,230,000

ニシハラ土建工業（株） \26,230,000

（株）ユタカ興業 \26,230,000

備　　　考



枚方市招提南町３丁目

契約締結日から平成２２年１２月２４日まで

平成22年9月6日 9時30分

\27,541,500

\1,311,500

NO 落札結果

落札業者 （株）芝松組

請負(委託）金額 予定価格（消費税を含む） \33,495,000

うち取引に係る消費税 最低制限価格(消費税を含む）

業　　者　　名

落札結果落札結果落札結果落札結果

工事(業務）名称 大阪府営枚方招提住宅窓枠建具改修その他工事（第３工区）

工事（履行）場所

入札額

\27,541,500

工期（履行期間）

開札日時

公表用公表用公表用公表用

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

（株）橋本工務店 \26,230,000

（株）植田建材 \26,230,000

（株）喜栄建設 \26,230,000

日和建設（株） \26,230,000

（株）トライシー \26,230,000

（株）小山組 \26,230,000

谷垣建設（株） \26,230,000

（株）永倭興商 \26,230,000

三大建設（株） \26,230,000

（株）中村工務店 \26,230,000

（株）角野商店 \26,230,000

（株）笠井工務店 \26,230,000

（株）吉村一建設 \26,230,000

第一基礎設計（株） \26,230,000

和泉業務（株） \26,230,000

豊成建設（株） \26,230,000

（株）寺田組 \26,230,000

（株）ティーワィケィ \26,230,000

パルコンサービス（株） \26,230,000

（株）松尾組 \26,230,000

備　　　考



枚方市招提南町３丁目

契約締結日から平成２２年１２月２４日まで

平成22年9月6日 9時30分

\27,541,500

\1,311,500

NO 落札結果

落札業者 （株）芝松組

請負(委託）金額 予定価格（消費税を含む） \33,495,000

うち取引に係る消費税 最低制限価格(消費税を含む）

業　　者　　名

落札結果落札結果落札結果落札結果

工事(業務）名称 大阪府営枚方招提住宅窓枠建具改修その他工事（第３工区）

工事（履行）場所

入札額

\27,541,500

工期（履行期間）

開札日時

公表用公表用公表用公表用

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157 辞退

二京建設（株） \26,230,000

（株）片山建設 \26,230,000

（株）リアルテクノス \26,230,000

（株）池田邦工務店 \26,230,000

（株）東光 \26,230,000

（株）鴻友建設 \26,230,000

（株）コムテック \26,230,000

（株）三原組 \26,230,000

（株）トーワ建設 \26,230,000

（株）西工務店 \26,230,000

（株）国府 \26,230,000

（株）抱工務店 \26,230,000

（株）吉田建設 \26,230,000

大岩建設（株） \26,230,000

祖川建設（株） \26,230,000

新日本開発（株） \26,230,000

（株）西山組

備　　　考


