	工事(業務)名称 大阪府営枚方招提住宅窓枠建具改修その他工事(第3工区)							
	工事(履行)場所	枚方市招提南町3丁目						
	工期(履行期間)	契約締結日から平成22年	F12月24日まで					
	開札日時	平成22年9月6日	9時30分					
	落札業者	(株)芝松組						
	請負(委託)金額 ¥27,541,500 予定価格(消					¥33,495,000		
ゔ	うち取引に係る消費税 ¥1,311,500 最低制限価格			(消費税を含む)		¥27,541,500		
NO	NO 業 者 名			入札額		落札結果		
1	(株)美創			¥26,23	30,000			
2	(株)戸田工務店			¥26,23	30,000			
3	(株)方城組			¥26,23	30,000			
4	浅野開発工業(株)			¥26,230,000				
5	5 大治建設(株)			¥26,23				
6	6 (株)新興建設			¥26,23				
7	7 (株)狭山工房			¥26,230,000				
8	8 南花田工業(株)			¥26,230,000				
9	(株)テックコーポレーシ	/aン		¥26,230,000				
10	(株)タムラ			¥26,23	30,000			
11	花田工業(株)			¥26,230,000				
12	(株)大和工務店			¥26,230,000				
13	泉北土建			¥26,23	30,000			
14	さくら建設(株)			¥26,23	30,000			
15	(株)キュービック			¥26,230,000				
16	16 (株)日動			¥26,23	30,000			
17	17 (株)M·B·W			¥26,23	30,000			
18	18 (株)ビエント大阪			¥26,23	30,000			
19	19 旭建設工業(株)			¥26,23	30,000			
20	(有)日照建設			¥26,23	30,000			
	備 考							

		1						
	工事(業務)名称 大阪府営枚方招提住宅窓枠建具改修その他工事(第3工区)							
	工事(履行)場所	枚方市招提南町3丁目						
	工期(履行期間)	契約締結日から平成22年	F12月24日まで	3				
	開札日時	平成22年9月6日	9時30分					
	落札業者	(株)芝松組						
	請負(委託)金額	¥27,541,500	予定価格(消	肖費税を含む)		¥33,495,000		
う ⁻	ち取引に係る消費税	¥1,311,500	最低制限価格	(消費税を含む)		¥27,541,500		
NO		業者名		入札額		落札結果		
21	(株)ビックシステム			¥26,23	30,000			
22	(株)カワタニ			¥26,23	30,000			
23	上野建設工業(株)			¥26,23	30,000			
24	(株)坂口組			¥26,230,000				
25	5 (有)南武産業			¥26,23				
26	26 (株)草柳建設			¥26,23				
27	7 岡本建設			¥26,230,000				
28	8 (有)しみず工務店			¥26,23	30,000			
29	(株)カンキコーポレー	ション		¥26,23	30,000			
30	(株)大一建設			¥26,23	30,000			
31	野阪建設(株)			¥26,230,000				
32	永晃産業(株)			¥26,230,000				
33	正基建設(株)			¥26,23	30,000			
34	(有)源建設工業			¥26,230,000				
35	南大阪建設(株)			¥26,230,000				
36	6 (株)スエ建設			¥26,23	30,000			
37	7 河合建設(株)			¥26,23	30,000			
38	(株)宮脇組	¥26,23	30,000					
39	石野組建設	¥26,23	30,000					
40	(株)乾工務所			¥26,23	30,000			
	備考							

	工事(業務)名称 大阪府営枚方招提住宅窓枠建具改修その他工事(第3工区)						
	工事(履行)場所	枚方市招提南町3丁目					
	工期(履行期間)	契約締結日から平成22年	E12月24日まで	3			
	開札日時 平成22年9月6日 9時30分						
	落札業者 (株)芝松組						
	請負(委託)金額	¥27,541,500	予定価格(消	肖費税を含む)		¥33,495,000	
う [:]	ち取引に係る消費税	¥1,311,500	最低制限価格	(消費税を含む)		¥27,541,500	
NO		業者名		入札額		落札結果	
41	(株)永本組			¥26,23	30,000		
42	好広建設			¥26,23	30,000		
43	(株)土商			¥26,23	30,000		
44	(株)イナモト			¥26,23	30,000		
45	(株)宮内組			¥26,230,000			
46	6 (株)小谷工務店			¥26,230,000			
47	7 新和工業(株)			¥26,230,000			
48	48 壽建設(株)			¥26,230,000			
49	(株)五大コーポレーシ	ョン大阪支店		¥26,230,000			
50	(株)竹登			¥26,23	30,000		
51	マルショウエ務店			¥26,230,000			
52	(株)桜井組			¥26,230,000			
53	エフワイ土木(株)			¥26,230,000			
54	(株)中村工務店			¥26,230,000			
55	(株)安田組			¥26,23	30,000		
56	56 阪口周建設(株)			¥26,230,000			
57	57 (株)喜多工務店			¥26,23	30,000		
58	58 (株)タカダ			¥26,23	30,000		
59	59 正興建設(株)			¥26,230,000			
60	(株)シイナ			¥26,23	30,000		
	備 考						

	工事(業務)名称 大阪府営枚方招提住宅窓枠建具改修その他工事(第3工区)							
	工事(履行)場所	枚方市招提南町3丁目						
	工期(履行期間)	契約締結日から平成22年	F12月24日まで	:で				
	開札日時	9時30分						
	落札業者							
	請負(委託)金額 ¥27,541,500 予定価格(消					¥33,495,000		
う [:]	ち取引に係る消費税	¥1,311,500	最低制限価格	(消費税を含む)		¥27,541,500		
NO		業者名		入札額		落札結果		
61	昌栄建設(株)			¥26,23	30,000			
62	アーステック(株)			¥26,23	30,000			
63	サント(有)			¥26,23	30,000			
64	(株)豊国			¥26,23				
65	5 總美建設(株)			¥26,230,000				
66	66 (株)後光建設工業			¥26,230,000				
67	7 (株)ユービック			¥26,230,000				
68	8 泉都興業(株)			¥26,230,000				
69	三好建設(株)			¥26,23				
70	美栄建設(株)			¥26,23	30,000			
71	三晃建設(株)			¥26,23				
72	(株)旭栄			¥26,230,000				
73	(株)田中政組			¥26,230,000				
74	大起建設(株)大阪支瓜	5		¥26,230,000				
75	岡兵木材工業(株)			¥26,23	30,000			
76	76 久保川土木興業(株)			¥26,23	30,000			
77	77 (株)児島建設工業			¥26,23	30,000			
78	78 ハタヨシ建設(株)			¥26,23	30,000			
79	79 朱建設(株)			¥26,23	30,000			
80	廣瀬建設(株)			¥26,23	30,000			
	備 考							

	工事(業務)名称 大阪府営枚方招提住宅窓枠建具改修その他工事(第3工区)							
	工事(履行)場所	枚方市招提南町3丁目						
工期(履行期間) 契約締結日から平成22年12月24日まで								
	開札日時	平成22年9月6日	9時30分					
	落札業者	(株)芝松組						
	請負(委託)金額	¥27,541,500	予定価格(消	肖費税を含む)		¥33,495,000		
う ⁻	ち取引に係る消費税	¥1,311,500	最低制限価格	(消費税を含む)		¥27,541,500		
NO		入札額		落札結果				
81	阪南建材産業(株)			¥26,23	30,000			
82	(株)今重舗道			¥26,23	30,000			
83	南街建設(株)			¥26,23	30,000			
84	徳和目建設(株)			¥26,230,000				
85	5 (株)正南建設			¥26,23				
86	86 (株)大地組			¥26,23				
87	東亜工業			¥26,230,000				
88	88 ダイクス建設(株)			¥26,230,000				
89	(株)阪南工務店			¥26,230,000				
90	(株)中尾工務店			¥26,23	30,000			
91	阪口工業(株)			¥26,23				
92	(株)無限コーポレーシ	ョン		¥26,230,000				
93	(株)昇和			¥26,230,000				
94	三建工業(株)			¥26,23	30,000			
95	(株)生貴建設			¥26,230,000				
96	96 エフケイハウジング(株)			¥26,230,000				
97	97 (有)ノブテック			¥26,23	30,000			
98	98 (株)アソシエイト創			¥26,23	30,000			
99	99 大山工業(株)			¥26,23	30,000			
100	(有)大翔建設工業			¥26,23	30,000			
	備 考							

	工事(業務)名称 大阪府営枚方招提住宅窓枠建具改修その他工事(第3工区)							
	工事(履行)場所	枚方市	沼捷	南町3丁目				
	工期(履行期間)	契約締	結日	から平成22年	F12月24日まで	3		
	開札日時 平成22年9月6日 9時30分							
	落札業者	(株)芝	公組	l				
	請負(委託)金額		¥	27,541,500	予定価格(消	肖費税を含む)		¥33,495,000
う [·]	ち取引に係る消費税			¥1,311,500	最低制限価格	(消費税を含む)		¥27,541,500
NO		業	者	名		入札額		落札結果
101	幸栄建設(株)					¥26,23	30,000	
102	G. C. SINKO(株)					¥26,23	30,000	
103	(株)福山建設					¥26,23	30,000	
104	(株)芝松組					¥26,23	30,000	落札
105	楠開発(株)					¥26,23	30,000	
106	ライフ営繕(株)					¥26,23	30,000	
107	07 (株)中嶋工務店			¥26,230,000				
108	(株)ケーアイ・シー					¥26,23	30,000	
109	(有)玉置産業					¥26,23	30,000	
110	(株)タマイ					¥26,23	30,000	
111	(株)タイラ					¥26,23	30,000	
112	相互住宅(株)					¥26,230,000		
113	神前建設(株)					¥26,23	30,000	
114	磯建工業(株)					¥26,23	30,000	
115	(株)三装					¥26,23	30,000	
116	(株)ワコーテクノ					¥26,23	30,000	
117	樋口建設(株)					¥26,23	30,000	
118	(有)歩産業					¥26,23	30,000	
119	ニシハラ土建工業(株)					¥26,23	30,000	
120	(株)ユタカ興業					¥26,23	30,000	
	備考							

	工事(業務)名称 大阪府営枚方招提住宅窓枠建具改修その他工事(第3工区) 工事(履行)場所 枚方市招提南町3丁目							
	工事(履行)場所							
	工期(履行期間)	契約締結日から平成22年	₹12月24日まで	<u> </u>				
	開札日時	平成22年9月6日	9時30分					
	落札業者 (株)芝松組							
	請負(委託)金額	¥27,541,500	予定価格(消	肖費税を含む)		¥33,495,000		
う ⁻	ち取引に係る消費税	¥1,311,500	最低制限価格	(消費税を含む)		¥27,541,500		
NO		業者名		入札額		落札結果		
121	(株)橋本工務店			¥26,23	30,000			
122	(株)植田建材			¥26,23	30,000			
123	(株)喜栄建設			¥26,23	30,000			
124	日和建設(株)			¥26,23	30,000			
125	(株)トライシー			¥26,23	30,000			
126	(株)小山組			¥26,23	30,000			
127	7 谷垣建設(株)			¥26,23	30,000			
128	8 (株)永倭興商			¥26,230,000				
129	三大建設(株)			¥26,23	30,000			
130	(株)中村工務店			¥26,23	30,000			
131	(株)角野商店			¥26,23	30,000			
132	(株)笠井工務店			¥26,23	30,000			
133	(株)吉村一建設			¥26,23	30,000			
134	第一基礎設計(株)			¥26,23	30,000			
135	和泉業務(株)			¥26,23	30,000			
136	豊成建設(株)			¥26,23	30,000			
137	(株)寺田組			¥26,23	30,000			
138	138 (株)ティーワィケィ			¥26,23	30,000			
139	139 パルコンサービス(株)			¥26,23	30,000			
140	(株)松尾組			¥26,23	30,000			
	備考							
	•		•	•				

	工事(業務)名称 大阪府営枚方招提住宅窓枠建具改修その他工事(第3工区)							
	工事(履行)場所	枚方市招提南町3丁目						
	工期(履行期間)	契約締結日から平成22年	F12月24日まで	્				
	開札日時 平成22年9月6日 9時30分							
	落札業者 (株)芝松組							
	請負(委託)金額	¥27,541,500	予定価格(消	肖費税を含む)		¥33,495,000		
ゔ	ち取引に係る消費税	¥1,311,500	最低制限価格	(消費税を含む)		¥27,541,500		
NO		業者名		入札額		落札結果		
141	二京建設(株)			¥26,23	30,000			
142	(株)片山建設			¥26,23	30,000			
143	(株)リアルテクノス			¥26,23	30,000			
144	(株)池田邦工務店			¥26,23	30,000			
145	(株)東光			¥26,23	30,000			
146	(株)鴻友建設			¥26,23	30,000			
147	(株)コムテック			¥26,23	30,000			
148	(株)三原組			¥26,23	30,000			
149	(株)トーワ建設			¥26,23	30,000			
150	(株)西工務店			¥26,23	30,000			
151	(株)国府			¥26,23	30,000			
152	(株)抱工務店			¥26,23	30,000			
153	(株)吉田建設			¥26,23	30,000			
154	大岩建設(株)			¥26,23	30,000			
155	祖川建設(株)			¥26,23	30,000			
156	新日本開発(株)			¥26,23	30,000			
157	(株)西山組					辞退		
	備考							